
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/954/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i. art. 400a ust. 1 pkt 21 w zw. z art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Celem poprawy stanu jakości powietrza na terenie Gminy Nowy Tomyśl przyjmuje się „Zasady 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania węglowego na 

ekologiczne źródła ciepła”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2026 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4275



Załącznik 

 do uchwały Nr LXXXIV/954/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4275


		2024-04-26T13:11:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




